

## MATERIALE DE CONSTRUCȚII

I.D.: 99313953

---

Data publicarii	28.06.24	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 593,02 RON - 593,02 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumirea produselor sau a serviciilor Cod produs U.M. Cantitate Pret unitar(fara T.V.A.) Valoarea- lei- Valoare T.V.A 1 7336 - CERESIT CM17 25KG 7336 BUC 1,000 83,1933 83,19 15,81 2 19500 - CIMENT ECOPLANET STRUCTOPLUS 20KG 19500 BUC 8,000 13,4454 107,56 20,44 3 21751 - CIOCAN CAUCIUC ALB COADAFIBRA STICLA 0.25KG (601080) 21751 BUC 1,000 16,8067 16,81 3,19 4 26915 - COADA UNELTE EXTRA(633081/680396/681154) 26915 BUC 2,000 15,0420 30,08 5,72 5 11135 - EURO 162112 DISC DIAMANTATCONTINUU 230 11135 BUC 1,000 36,1345 36,13 6,86 6 31928 - GOLDEN DZ-C315-S001-G01CIOCAN DULGHER FORJ C.FIBRA 600G 31928 BUC 1,000 29,4118 29,41 5,59 7 2665 - LOPATA NEAGRA TIP C(633007/P00187) 2665 BUC 2,000 18,4874 36,97 7,02 8 31213 - PC BARA 52 D8 (12 m/buc) 31213 BUC 2,000 23,6975 47,40 9,01 9 22160 - SFOARA CONSTRUCTII MOSOR80M (673748) 22160 BUC 1,000 8,4034 8,40 1,60 10 13335 - TOP 260505 RULETA 7.5M 13335 BUC 1,000 26,0504 26,05 4,95 11 12211 - TOP 270305 NIVELA 1500MM 12211 BUC 1,000 71,8487 71,85 13,65 12 26425 - CE 98540410 MANUSI XXLIMPREGNATA CU POLIURETAN 26425 PERECHE 4,000 5,8824 23,53 4,47 13 33582 - TOP 558101 MANUSI DEASAMBLARE 33582 BUC 6,000 12,6050 75,63 14,37

---